ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 октября 2024 года № С 65-12

О премировании главы города
Новочебоксарска

В соответствии с Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.07.2013 № С 48-1 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Новочебоксарска Чувашской Республики», на основании рекомендации исполняющего обязанности председателя НГСД Игнатьева Д.Н. и информации  начальника Управления внутренней политики Администрации Главы Чувашской Республики, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Установить главе города Новочебоксарска Чувашской Республики Семенову Максиму Львовичу за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы в III квартале 2024 года коэффициент поощрения – 0,34.
2. Произвести выплату денежной премии главе города Новочебоксарска Чувашской Республики Семенову Максиму Львовичу по итогам работы в III квартале 2024 года из расчета применения коэффициента поощрения 0,34 в размере 75 480,00 ‬(семьдесят пять тысяч четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подписания.

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики                                                                                       Д.Н. Игнатьев

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf